
5.ľ.O.

V 

_ _ „_ v 
` Kupní Smlouva nn z .,.n„., „nn 

:ıup.c1 

Kupní Smlouva 
dle § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen ,,SmIouva") 
(4/18/0067) 

Článek I. 
Smluvní stra ny 

1. Statutární město Liberec 
sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
IČO: 00262978 
zastoupené primátorem města Tiborem Batthyánym 
ve věcech smluvních Tomášem Kyselou, náměstkem primátora pro technickou Správu majetku města 
(dále jen „Kupující")

3 

2. City Parking Group s.r.o. 
Sídlo: Maıešická 2679/49, Žižkøv, 130 OO Praha 3 
IČO: 28968506 
DIČ: CZ28968506 
zastoupená lng. Petrem Horákem, jednatelem a Helenou Proškovou, jednatelkou 
obchodní rejstřík: vedený Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 156630 
(dále jen ,,Prodávající”) 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje pro Kupujícího zajistit dodání dopravně technického Zařízení › 5 ks použitých 
parkovacích automatů Stelio dle Přílohy A Smlouvy (dále jen ,,DTZ”) do města Liberec a převést na 
Kupujícího vlastnické práva k DTZ. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za jeho plnění dle Smlouvy kupní cenu. 

článek ııı. 
Vlastnická práva 

vlastnické právo k DTZ nabývá Kupující dnem plné úhrady kupní ceny dle Smlouvy. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti 

1. Prodáva'ící se zavazuje: 
(a) dodat DTZ na místo v Liberci specifikované V předchozí písemné výzvě Kupujícího, a to do 

10.4.2018 nejdříve však do 10 pracovních dnů od doručení uvedené výzvy; 
(b) poskytnout na DTZ záruku v délce 6 měsíců. 

2. Kupu'ící se zavazuje: 
(a) vyzvat Prodávajícího k dodání DTZ včetně Specifikace místa dodání, a to do 5 dnů od podpisu 

Smlouvy; 

St1'ánka1Z4



Kupní Smlouva 

(b) uhradit řádně kupní cenu dle Smlouvy. 

Článek V. 
Platební podmínky 

Prodávajícímu náleží za jeho plnění dle článku IV. Odst. 1 Smlouvy kupní cena ve výši: 
15.000,- Kč bez DPH za 1 ks DTZ; celkem tedy 75.000,- Kč bez DPH. 

Ke kupní ceně bude přiúčtována DPH dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Kupní cenu včetně DPH Kupující uhradí na základě faktury. Faktura jsou splatná do 14 dnů ode dne 
vystavení a Kupující je uhradí bezhotovostně převodem na účet Prodávajícího. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání DTZ. Pro účely Smlouvy se úhradou rozumí připsání příslušné 
částky na účet Prodávajícího. 

Kupující souhlasí s elektronickou fakturaci (emailem). 

článek vı. 
Smluvní pokuty 

Bude-li Prodávající V prodlení S dodáním DTZ, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

Bude-li Kupující V prodlení s úhradou dle Smlouvy, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Smluvní strana nemá nárok na zaplacení smluvní pokuty, pokud kporušení smluvních povinností 
došlo vdůsledku okolností vylučujících odpovědnost a povinná smluvní Strana písemně sdělí tuto 
okolnost druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozvěděla. Za okolnost 
vylučující odpovědnost se pro účely Smlouvy rozumí překážka, jež nastala nezávisle na vůli Smluvní 
strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná 
smluvní Strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku 
závazku tuto překážku předvídala. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje překážka, která vznikla 
teprve v době, kdy byla povinná strana V prodlení S plněním své povinnosti. 

Smluvní pokutyjsou splatné do 15 dnů od jejich písemného uplatnění oprávněnou smluvní stranou. 

článek vıı. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna vregistru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 

Strá.nka2 Z4



Kupní smlouva 

šedou barvou z\/ýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 
souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Statutárního 
města Liberec (www.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

článek vııı. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní Strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit 
řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou. 

Je-li některé Z ustanovení Smlouvy neplatné nebo nevynutitelné, či stane-li se takovým v budoucnu, 
bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení, a nedotkne se to platnosti a vynutitelnosti 
ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, 
které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze ve formě číslovaných písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání Smluvních 
stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek Smlouvy. 

Smluvní Strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že Smlouva byla sepsána 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své 
podpisy. 

Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení 
prodávající. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

(PODPISY SMLUVNÍCH STRAN JSOU UVEDENY NA DALSI STRANĚ) 

Stránka 3 Z 4



Liberec, dne Praha, dne W/ Ý' fw/J 

stránka 4 Z 4

Y 

Kupní Smlouva



Ň 

--1 
MÉ 

City Parking Group S.r.o. 
Malešická 2679/49 
130 00 Praha 3 
tel. +420 224 311 763 
fax +420 224 313 544 
info@citypg.cZ 
\^/\^^N-0ÍÍYP3ľ|<Í“9Qľ0up‹com Předávací protokol - příloha A ke kupní smlouvě 4/ 18/ 067 

Prodej DTZ Stelio na náhradní díl! 

v I v z ı 
Predavající: Prebırajícı: 
City Parking Group s.r.o. Statutární město Lıberec 

Malešická 2679/49 ; 130 00 Praha 3 Náměstí Dr. E. Beneše 1 

IČ: 28968505; DIČ: CZ28968505 IČ:Oo252978 

Í 
Zastoupený:

I Zastoupený:
| 

Speclfikace předmětu předání : 

výrøhni čisıø PA 

Použitý PA LIBEREC 
124681 

produktové číslo název Serial N° poznámka 
143052 vnitřní rám 134658A 
137723 display A01139A 
120346 mincovník 221084G 170092- 
122510 tiskárna 1824750 
130550 mincovní klapky 171825- 
136501 Skříň A00071A 

404002394 døhiječ 132219C 
404002381 hlavní panel 157286E 

tlačítko šedé 
žluté 
modré



City Ěarking Group 

výrobní číslo PA 

Použitý PA 

;;šŤffl`ı.šrž'I**ì“ż«šž}żš 

LIBEREC 
124681 

produktové číslo název Serial N° poznámka 
143052 vnitřnl rám 134748A 
137723 display A00827C 
120346 mincovník 2210966 170092- 
122510 tiskárna 182471C 
130550 mincovní klapky 171853- 
136501 Skříň A00O61A 

404002394 dobüeč 314743C 
404002381 hlavní panel 157091E 

tlačítko šedé 
žluté 
modré 

výrobní číslo PA 

Použitý PA LIBEREC 
124681 

produktové číslo název Serial N° poznámka 
143052 vn itřní rám 134612A 
137723 display A00923A 
120346 mincovník 221271G 170092- 
122510 tiskárna 1842360 
130550 mincovní klapky 171779- 
136501 Skříň A0O108A 

404002394 doblječ 1318210 
404002381 hlavní panel 306383E 

flačflko šedé 
žluté 
modré



Ň 

výrobní číslo PA 

Použitý PA LIBEREC 
124681 

produktové číslo název Serial N° poznámka 
143052 vnitřní rám 151115A 
137723 display 2426140 
120346 mincovník 1601136G 170223 
122510 tiskárna 1312848 
130550 mincovní klapky 214984- 
136501 Skříň A00108A 

404002394 dobüeč 158943D 
404002381 hlavní panel 313568F 

tlačítko šedé 
žluté 
modré 

výrobní číslo PA 

Použitý PA 

N001257»218 

LIBEREC 
124681 

produktové číslo název Serial N° poznámka 
143052 vnitřní rám 150889A 
137723 display 2426150 
120346 mincovník 265185K 170223 
122510 tiskárna 1312968 
130550 mincovní klapky 171850- 
136501 Skříň A00111A 

404002394 dobíječ 159032D 
404002381 hlavní panel 313575F 

tlačítko 

Upozornění pro odběratele v přıpadě montaze PA na ulici nebo skladovanı ve 
venkovním prostředí, je nutné před spuštěním PA přetěsnit Solární panel a provest 

z zv 

kontrolu Zda není na zařízení vlhkost. 

V Liberci dne: 

šedé 
žluté 
modré 

Přeđàl I Převzal : 

Podpis: Podpis:


